uocata. uel alias intellectum priuilegiorum ipfo-
rum ita maligna interpretatione ad libitum peruer-
tendo quod nifi  os iniqua loquentum obftruatur, 
nil reftet quin predicti fratres  priuilegiorum fuo-

30 rum pene penitus fructu fruftrentur  per quod illi 
non tam eifdem fratribus quam nobis iniuriarj 
probantur, dum contra fedis  apoftolice  indulgen-
tias memoratos fratres  temere perturbare prefu-
muntj molientes contra noftre  plenitudinem po-

35 teftatis,  dum indulta noftra  irreuerenter impug-
nant. Nos igitur quj predictos fratres  fpeciali 
prerogatiua dilectionis et gratie amplexamur, ut-
pote quj iugiter oflerentes  domino, fuorurn  ui-
tulos labiorum npn folum  nobis fed  etiam uni-

40 uerfali  ecclefie  pijs interceflionibus  incomparabi-
liter fuffragantur.  nolentes eorum sabbati huius-
modi uexationibus ainaricarj quietem quos potius 
tenemur omnimodis confolari. vniuerfitatem ue-
ftram  monemus et hortamur attente. ac pro apo-

45 ftolica  uobis fcripta  precipiendo mandamus. qua-
tinus fupradictos  fratres  ob reuerentiam diuinam 
et noftram habentes in uifceribus  caritatis. eis pri-
uilegia et indulgentias apoftolice  fedis  eifdem  con-
cefia  inuiolabiliter conferuetis.  et faciatis  ab alijs 

50 conferuarj.  Salua moderatione concilij generalis, 
uidelicet ut de alienis terris a tempore predicti 
concilij acquifitis  et de cetero acquirendis exol-
uant(P) decimas ecclefijsquibusrationeprediorum 
antea foluebantur.  nifi  aliter cum eis duxerint 

55 componendum. Alias quoque predictos fratres 
ab incurfibusmalignorum  taliter defendatis, quod 
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defenfores  iuftitie  ac pietatis probeminj amatores. 
deumque uobis propitium et nos reddatis fauora-
biles et beriignos. Datum v i t e r b i j . v. kl. Maij 
Pontificatus  noftrj  Anno Quarto, 60 

3fn  rotf)  unb gel&feibenen  Pben btc bfctctnc  SMtfle,  wie 
Sei bett vorigen Urfunbett. 

Honor ius Papa III. 
XXVII. 

$apf! £onoriu* gebietet, bng eon ben neuen Qfecfem 
bes @iflerjienfer*Dtbens, bit feit Haltung bes £api* 
tele,  welches baraber 'sBejtimmungen gefeft f)af, ange« 
baut roorben jtnb, feine erhoben roevben fol* 

ten. «iterbo, ben 27. Qlpril 1220. 

HONORIUS epifcopus  feruus feruorum  dej. 
Dilectis filijs . . Abbati Ci f te rc ienf i  et vniuerfis 
Coabbatibus eius. et fratribus  fub  eodem ordine 
deo feruientibus. Salutem et 'apoftolicam  bene-
dictionem. C o n t i n g i t interdum, quod nonnulli 5 
proprijs ineumbentes affectibus  dum fanetionum 
fenfum  legitimum ad fua  uota non habent accom-
modum fuperindueunt  adulterum intellectum in 
temporali compendio eternum difpendium non 
timentes. Sane ficut  audiuimus, quidam fuo  ni- 10 
mis inherentes ingenio nimiumque uoluntarij in-
terpretes concilij generalis, de noualibus poft 
idem concilium acquifitis, a uobis intendunt de-
cimas extorquere. Ne fuper  hijs uos contingat